

Tannermedico A/S

Agern Allé 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 69 57 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Peter Jørgen Giersing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tannermedico A/S Agern Allé 1 2970 Hørsholm CVR-nr.: 28 69 57 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Jørgen Giersing, formand René Arnfeldt Møller Stephanie Cecilla Arnfeldt Castella
Direktion	René Arnfeldt Møller, administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

TannerMedico A/S producerer og distribuerer internationalt Asonor anti-snorkemiddel.

Produktionen af Asonor er i overensstemmelse med internationale regler for lægemidler (CGMP) og selskabets strategi er at afsætte Asonor internationalt gennem et netværk af forhandlere, som har et indgående kendskab til deres lokale markedsforhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets fortsatte drift vurderes ikke at være truet af ”Corona-krisen”, idet efterspørgslen efter selskabets produkter vurderes at være intakt ligesom selskabets primære forhandlere er apotekerne.

Omvendt kan det ikke udelukkes, at ”Corona-krisen” kan have en vis afsmittende effekt på selskabets aktivitetsniveau, lønsomhed og likviditet, afhængig af krisens videre udvikling. Selskabets kreditfaciliteter vurderes for nærværende at være tilstrækkelige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.197.878	508
1 Personaleomkostninger	-1.374.228	-413
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-123.019	-104
Driftsresultat	-299.369	-9
Andre finansielle indtægter	145.313	39
Øvrige finansielle omkostninger	-11.170	-214
Resultat før skat	-165.226	-184
Skat af årets resultat	0	-10
Årets resultat	-165.226	-194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.226	-194
Disponeret i alt	-165.226	-194

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Patenter og rettigheder	888.161	860
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>888.161</u>	<u>860</u>
Deposita	30.865	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.865</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>919.026</u>	<u>890</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	652.969	531
Varebeholdninger i alt	<u>652.969</u>	<u>531</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.321.725	2.622
Andre tilgodehavender	112.540	103
Periodeafgrænsningsposter	46.166	43
Tilgodehavender i alt	<u>2.480.431</u>	<u>2.768</u>
Værdipapirer	629.352	491
Værdipapirer i alt	<u>629.352</u>	<u>491</u>
Likvide beholdninger	970.732	1.037
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.733.484</u>	<u>4.827</u>
Aktiver i alt	<u>5.652.510</u>	<u>5.717</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	750.000	750
4	Overkurs ved emission	510.000	510
5	Overført resultat	3.874.428	4.040
	Egenkapital i alt	<u>5.134.428</u>	<u>5.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	323.860	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.667	234
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.331	3
	Anden gæld	117.224	180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.082</u>	<u>417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>518.082</u>	<u>417</u>
	Passiver i alt	<u>5.652.510</u>	<u>5.717</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.365.047	411
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2
Personaleomkostninger i øvrigt	5.205	0
	1.374.228	413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Patenter og rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.158.107	1.007
Tilgang i årets løb	152.130	152
Kostpris 31. december 2019	1.310.237	1.159
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-299.057	-195
Årets afskrivninger	-123.019	-104
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-422.076	-299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	888.161	860
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	750.000	750
	750.000	750
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	510.000	510
	510.000	510

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.039.654	4.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-165.226</u>	<u>-194</u>
	<u>3.874.428</u>	<u>4.040</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i selskabets pengeinstitut pr. 31/12 2019 t.kr. 324, har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt t.kr. 500. Skadeløsbrevet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.975.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 77, som af forsigtighedsmæssige årsager ikke er indregnet i årsrapporten henset til usikkerheden om, hvornår dette kan realiseres.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 30

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Arnfeldt Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-385224556033

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-05-19 12:13:13Z

NEM ID 

Rene Arnfeldt Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-385224556033

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-05-19 12:13:13Z

NEM ID 

Stephanie Cecilia Arnfeldt Castella

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-480342970234

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-05-19 18:50:24Z

NEM ID 

Peter Jørgen Giersing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-168735735355

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-20 02:57:50Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-05-25 07:05:25Z

NEM ID 

Peter Jørgen Giersing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168735735355

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-27 09:09:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J5LIY-PZPIA-IOKQK-D38H4-PZTTO-7ASE5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>